

资产负债表

2021年12月31日

编制单位：湖南伊索尔复合材料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	期末余额	期初余额	项 目	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,279,585.63	1,055,451.84	短期借款	42,857,142.85	9,000,000.00
应收票据	400,000.00		应付票据	1,000,000.00	
应收账款	28,750,396.17	3,566,447.55	应付账款	26,506,462.35	2,256,293.22
应收款项融资			预收款项	4,486,500.00	12,486,500.00
预付款项	12,435,684.72	5,438,643.62	应付职工薪酬	812,498.50	820,000.00
其他应收款	493,293.72	124,670.00	应交税费	17,980.86	1,005,190.97
其中：应收利息			其他应付款	36,743.29	22,564.27
应收股利			其中：应付利息		
存货	13,823,258.94	8,623,563.55	应付股利		
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债		
其他流动资产	2,607,108.75		其他流动负债		
流动资产合计	54,789,327.93	18,808,776.56	流动负债合计	75,717,327.85	25,590,548.46
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
可供出售金融资产			应付债券		
其他债权投资			其中：优先股		
持有至到期投资			永续债		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			长期应付职工薪酬		
其他权益工具投资			预计负债		
其他非流动金融资产			递延收益		
投资性房地产			递延所得税负债		
固定资产	8,867,733.22	10,436,739.39	其他非流动负债		
在建工程	22,069,098.34	80,750.95	非流动负债合计		
生产性生物资产			负债合计	75,717,327.85	25,590,548.46
油气资产			股东权益：		
无形资产	9,209,503.18	9,399,716.62	股本	10,000,000.00	10,000,000.00
开发支出			其他权益工具		
商誉			其中：优先股		
长期待摊费用			永续债		
递延所得税资产			资本公积		
其他非流动资产			减：库存股		
			其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积	921,833.48	
			一般风险准备		
			未分配利润	8,296,501.34	3,135,435.06
非流动资产合计	40,146,334.74	19,917,206.96	股东权益合计	19,218,334.82	13,135,435.06
资产总计	94,935,662.67	38,725,983.52	负债和股东权益总计	94,935,662.67	38,725,983.52

利润表

2021年12月

编制单位：湖南伊尔复合材料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	本年数
一、营业收入	113,637,426.54
减：营业成本	93,236,693.07
税金及附加	424,845.58
销售费用	2,023,480.44
管理费用	9,501,720.68
财务费用	2,886,387.83
加：其他收益	
投资收益（损失以“-”号填列）	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）	
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
信用减值损失（损失以“-”号填列）	
资产减值损失（损失以“-”号填列）	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	5,564,298.94
加：营业外收入	518,628.12
减：营业外支出	27.30
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	6,082,899.76
减：所得税费用	
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,082,899.76

现金流量表

2021年12月

编制单位：湖南伊索尔复合材料有限公司

金额单位：人民币元

项 目	注释	本年数
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		60,229,764.59
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		7,572,821.78
经营活动现金流入小计		67,802,586.37
购买商品、接受劳务支付的现金		57,438,833.19
支付给职工以及为职工支付的现金		9,659,359.52
支付的各项税费		2,513,662.09
支付其他与经营活动有关的现金		8,184,521.90
经营活动现金流出小计		77,796,376.70
经营活动产生的现金流量净额		-9,993,790.33
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		21,988,347.39
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		600,000.00
投资活动现金流出小计		22,588,347.39
投资活动产生的现金流量净额		-22,588,347.39
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		42,944,817.85
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		42,944,817.85
偿还债务支付的现金		9,087,675.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		1,560,871.34
支付其他与筹资活动有关的现金		490,000.00
筹资活动现金流出小计		11,138,546.34
筹资活动产生的现金流量净额		31,806,271.51
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		-775,866.21
加：期初现金及现金等价物余额		1,055,451.84
六、期末现金及现金等价物余额		279,585.63